dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

4175/19

4140/19

2922/19

4154/19

4141/19

4178/19

4145/19

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "UeHTp
NNoTeYHoro
KOHCaNTUHra"

000 "UeHTp
NNoTeYyHoro
KOHCaNnTuUHra"

000 "UeHTp
NNoTEeYHOoro
KOHCaNTUHra"

000 "UeHTp
MNoTe4yHoro
KOHCaNnTUHra"

000 "UeHTp
MNoTeYyHoro
KOHCaNTUHra"

000 "UeHTp
MNoTe4yHoro
KOHCaNTuHra"

000 "UeHTp
MNoTeYyHoro
KOHCaNTuHra"

CBepeHun

TeHnwes AMnTpuin AnekcaHapoBuy

006014
02.10.2009

OObBLEeKT OoueHKMm,
DaTa

HanpasBJieHue
cocTaBJieHus

KBaNM(pMKaLUOHHOro
oTyeTa

atrecrtaTa
06.09.2022 HeaBM>XMMOCTb
01.07.2022 HegB»XMMoOCTb
06.07.2022 HeaBM>XMMOCTb
21.07.2022 HegBu»XMMoOCTb
04.07.2022 HeaBM>XMMOCTb
26.08.2022 HegBum>XMMoCTb
07.07.2022 HeaBM>XMMoOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



4142/19

4158/19

4167/19

4151-19

4143/19

4144/19

4160/19

4148/19

4149/19

4172/19

4146/19

4147/19

000 "UeHTp
MNoTe4yHoro
KOHCaNnTuHra"

00O "UeHTp
MMNoTe4YHoro
KOHCaNTUHra"

000 "UeHTp
MNoTe4yHoro
KOHCaNnTuHra"

000 "UeHTp
NMOTEYHOro
KOHCaNTUHra"

000 "UeHTp
MNoTe4yHoro
KOHCaNnTuHra"

000 "UeHTp
NMOTEYHOro
KOHCaNTUHra"

000 "UeHTp
MNoTe4yHoro
KOHCaNnTuHra"

000 "UeHTp
NNoTeYyHoro
KOHCaNTUHra"

000 "UeHTp
MNoTe4yHoro
KOHCaNnTuUHra"

000 "UeHTp
MNoTeYHoro
KOHCaNTUHra"

000 "UeHTp
MNoTe4yHoro
KOHCaNnTUHra"

000 "UeHTp
MNoTEeYHoro
KOHCaNTuHra"

05.07.2022

02.08.2022

28.07.2022

14.07.2022

05.07.2022

07.07.2022

25.07.2022

11.07.2022

12.07.2022

10.08.2022

08.07.2022

11.07.2022

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBm>XMMoCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegB»XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM>XMMoOCTb

HeaBM>XMMOCTb

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



4161/19

4166/19

4165/19

4150/19

4156/19

4174/19

4152/19

4164/19

2930/19

4157/19

2928/19

4162/19

000 "UeHTp
MNoTe4yHoro
KOHCaNnTuHra"

00O "UeHTp
MMNoTe4YHoro
KOHCaNTUHra"

000 "UeHTp
MNoTe4yHoro
KOHCaNnTuHra"

000 "UeHTp
NMOTEYHOro
KOHCaNTUHra"

000 "UeHTp
MNoTe4yHoro
KOHCaNnTuHra"

000 "UeHTp
NMOTEYHOro
KOHCaNTUHra"

000 "UeHTp
MNoTe4yHoro
KOHCaNnTuHra"

000 "UeHTp
NNoTeYyHoro
KOHCaNTUHra"

000 "UeHTp
MNoTe4yHoro
KOHCaNnTuUHra"

000 "UeHTp
MNoTeYHoro
KOHCaNTUHra"

000 "UeHTp
MNoTe4yHoro
KOHCaNnTUHra"

000 "UeHTp
MNoTEeYHoro
KOHCaNTuHra"

25.07.2022

27.07.2022

27.07.2022

12.07.2022

21.07.2022

12.08.2022

15.07.2022

26.07.2022

22.07.2022

21.07.2022

20.07.2022

25.07.2022

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBm>XMMoCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegB»XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM>XMMoOCTb

HeaBM>XMMOCTb

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



4159/19

4153/19

4155/19

4169/19

4163/19

4179/19

4168/19

4170-19

4173/19

4176/19

4171/19

4177/19

000 "UeHTp
MNoTe4yHoro
KOHCaNnTuHra"

00O "UeHTp
MMNoTe4YHoro
KOHCaNTUHra"

000 "UeHTp
MNoTe4yHoro
KOHCaNnTuHra"

000 "UeHTp
NMOTEYHOro
KOHCaNTUHra"

000 "UeHTp
MNoTe4yHoro
KOHCaNnTuHra"

000 "UeHTp
NMOTEYHOro
KOHCaNTUHra"

000 "UeHTp
MNoTe4yHoro
KOHCaNnTuHra"

000 "UeHTp
NNoTeYyHoro
KOHCaNTUHra"

000 "UeHTp
MNoTe4yHoro
KOHCaNnTuUHra"

000 "UeHTp
MNoTeYHoro
KOHCaNTUHra"

000 "UeHTp
MNoTe4yHoro
KOHCaNnTUHra"

000 "UeHTp
MNoTEeYHoro
KOHCaNTuHra"

25.07.2022

20.07.2022

21.07.2022

29.07.2022

27.07.2022

07.09.2022

28.07.2022

29.07.2022

10.08.2022

22.08.2022

10.08.2022

24.08.2022

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBm>XMMoCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegB»XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM>XMMoOCTb

HeaBM>XMMOCTb

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



4184/19

4180/19

4181/19

000 "UeHTp
MNoTe4yHoro
KOHCaNnTuHra"

01.09.2022

000 "UeHTp
MMNoTe4YHoro 07.09.2022

KOHCaNTUHra"

000 "UeHTp
MNoTe4yHoro
KOHCaNnTuHra"

16.09.2022

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA



