

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Тенищев Дмитрий Александрович		
Номер в реестре членов РОО		006014		
Дата включения в реестр членов РОО		02.10.2009		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
4175/19	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	06.09.2022	Недвижимость	Рыночная
4140/19	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	01.07.2022	Недвижимость	Рыночная
2922/19	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	06.07.2022	Недвижимость	Рыночная
4154/19	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	21.07.2022	Недвижимость	Рыночная
4141/19	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	04.07.2022	Недвижимость	Рыночная
4178/19	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	26.08.2022	Недвижимость	Рыночная
4145/19	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	07.07.2022	Недвижимость	Рыночная

4142/19	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	05.07.2022	Недвижимость	Рыночная
4158/19	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	02.08.2022	Недвижимость	Рыночная
4167/19	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	28.07.2022	Недвижимость	Рыночная
4151-19	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	14.07.2022	Недвижимость	Рыночная
4143/19	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	05.07.2022	Недвижимость	Рыночная
4144/19	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	07.07.2022	Недвижимость	Рыночная
4160/19	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	25.07.2022	Недвижимость	Рыночная
4148/19	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	11.07.2022	Недвижимость	Рыночная
4149/19	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	12.07.2022	Недвижимость	Рыночная
4172/19	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	10.08.2022	Недвижимость	Рыночная
4146/19	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	08.07.2022	Недвижимость	Рыночная
4147/19	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	11.07.2022	Недвижимость	Рыночная

4161/19	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	25.07.2022	Недвижимость	Рыночная
4166/19	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	27.07.2022	Недвижимость	Рыночная
4165/19	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	27.07.2022	Недвижимость	Рыночная
4150/19	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	12.07.2022	Недвижимость	Рыночная
4156/19	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	21.07.2022	Недвижимость	Рыночная
4174/19	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	12.08.2022	Недвижимость	Рыночная
4152/19	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	15.07.2022	Недвижимость	Рыночная
4164/19	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	26.07.2022	Недвижимость	Рыночная
2930/19	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	22.07.2022	Недвижимость	Рыночная
4157/19	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	21.07.2022	Недвижимость	Рыночная
2928/19	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	20.07.2022	Недвижимость	Рыночная
4162/19	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	25.07.2022	Недвижимость	Рыночная

4159/19	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	25.07.2022	Недвижимость	Рыночная
4153/19	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	20.07.2022	Недвижимость	Рыночная
4155/19	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	21.07.2022	Недвижимость	Рыночная
4169/19	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	29.07.2022	Недвижимость	Рыночная
4163/19	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	27.07.2022	Недвижимость	Рыночная
4179/19	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	07.09.2022	Недвижимость	Рыночная
4168/19	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	28.07.2022	Недвижимость	Рыночная
4170-19	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	29.07.2022	Недвижимость	Рыночная
4173/19	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	10.08.2022	Недвижимость	Рыночная
4176/19	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	22.08.2022	Недвижимость	Рыночная
4171/19	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	10.08.2022	Недвижимость	Рыночная
4177/19	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	24.08.2022	Недвижимость	Рыночная

4184/19	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	01.09.2022	Недвижимость	Рыночная
4180/19	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	07.09.2022	Недвижимость	Рыночная
4181/19	ООО "Центр ипотечного консалтинга"	16.09.2022	Недвижимость	Рыночная